
UCHWAŁA NR 50/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia pracownikowi jednostki organizacyjnej pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana ANDRZEJA WALCZOWSKIEGO , zatrudnionego na stanowisku p.o. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie, do składania w imieniu Zarządu Powiatu 
w Staszowie oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie - w ramach kwot wydatków określonych 
w planie finansowym tej jednostki. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: C19D14B6-82FE-4353-AC36-36341CC9B9CF. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym - 
 zarząd powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej - Powiatowego Centrum Sportowego 
w Staszowie oraz zatrudnieniem osoby pełniącej obowiązki Dyrektora tej jednostki zachodzi 
konieczność umożliwienia tej osobie sprawnego zarządzania oraz podejmowania szeregu 
czynności niezbędnych do organizowania jej struktur a także zapewnienia należytego jej 
funkcjonowania. Dotyczy to zwłaszcza spraw dotyczących bieżącej działalności, codziennych, 
rutynowych, wymagających natychmiastowego załatwienia, niepociągających za sobą znacznych 
zobowiązań po stronie osoby prawnej - powiatu (związanych z zarządzaniem majątkiem oddanym 
jednostce w trwały zarząd lub użyczenie w granicach określonych w odpowiednich uchwałach 
organów powiatu, z zawieraniem umów cywilno - prawnych na dostawy mediów, usługi pocztowe, 
telekomunikacyjne, itp.). 

Dokonywanie każdej czynności cywilnoprawnej w imieniu powiatu przez członków zarządu nie 
jest wskazane ze względów praktycznych i organizacyjnych, w związku z czym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

Id: C19D14B6-82FE-4353-AC36-36341CC9B9CF. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




